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مردی که 
40 بار سکته 
کرد و زنده 

ماند

تعرض قاضی 
دیوان عالی 
آمریکا به 

یک وکیل زن

جولان 50 هزار 
متجاوز جنسی 
در خیابان های 

ا نگلیس 

زندگی 
دوبارۀ

 این زن!

صفحه 11
 شنبه ۸ آبان 1۳۹5 

۲۷ محرم 14۳۸ - شماره ۲14۷5

یک وکیل زن، قاضی دیوان عالی آمریکا را 
به تعرض جنسی به وی در سال ۱۹۹۹ متهم کرد.
به گزارش پایگاه اینترنتی شبکه پرس تی وی، این 
وکیل زن »کلارنس تامس«، قاضی دیوان عالی آمریکا را 
به تعرض جنسی به وی در سال ۱۹۹۹ متهم کرده است. 

نشریۀ »نشنال لاو ژورنال« 
روز پنج شنبه گزارش داد، »مویرا 
اسمیت« که به عنوان وکیل یک 
شرکت فعال در بخش انرژی در 
آلاســکا فعالیت می کرد، گفت 
حین یک مهمانی شام و زمانی 
که ۲۳ ســاله بوده، این قاضی از 

وی سوءاستفاده کرده است. 
وی گفت که قاضی تامس در 
آن مهمانی بار ها بدن وی را بدون 

رضایت وی لمس کرده است. این گزارش می افزاید: تامس ۶۸ ساله، این اتهام ها 
را مضحک خوانده و گفته  چنین اتفاقی هرگز نیفتاده است.

اسمیت که هم اکنون معاون و وکیل ارشد شرکت »انستار نشنال گَس« 
در آلاسکا است، گفت پس از شنیدن صحبت های زشت دونالد ترامپ، نامزد 
جمهوری خواه انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا، دربارۀ زنان، قصد دارد در 
مورد این موضوع صحبت کند. واشینگتن پست پیشتر فایلی ویدئویی منتشر 
کرد که در آن شنیده می شود ترامپ صحبت های زشتی دربارۀ زنان و ارتباط 
با آنها مطرح می کند. اسمیت که هم اکنون ۴۱ سال دارد، به نشنال لاو ژورنال 
گفت: تمایل مردانِ در قدرت برای سوءاستفاده از زنان آسیب پذیر بر یک باور 
نانوشته استوار است که زنان شکایت نخواهند کرد چون در صورت اعتراض، 

نگران شغل خود خواهند بود. 
تامس در ســال ۱۹۹۱ از سوی جورج بوش، رئیس جمهور وقت آمریکا، 

نامزد قضاوت در دیوان عالی آمریکا شد.

طبق آخرین آمار ارائه شده از سوی یک 
نشریه انگلیســی بیش از ۵۰ هزار خلافکار 

جنسی در خیابان های انگلیس پراکنده اند.
به گزارش دیلی میل، در حالی که در سال ۲00۶ 
میلادی، ۳0 هزار مهاجم جنسی در انگلیس وجود 

داشت، اکنون براساس آمار وزارت دادگستری، از هر هزار انگلیسی، یک نفر 
مهاجم جنســی است و 5۲ هزار مهاجم جنسی از جمله متجاوزان جنسی و 

سوء استفاده کنندگان از کودکان هستند.
در سالیان اخیر، فساد جنسی شماری از هنرپیشگان، مجریان تلویزیونی، 
خوانندگان و دیگر افراد مشهور در انگلیس علنی شده و تعدادی از این افراد 
که ده ها سال از کودکان و زنان سوء استفاده جنسی می کردند، محکوم شدند.
دیلی میل نوشت در پی آشکار شدن رسوایی جنسی جیمی ساویل، مجری 
مشهور تلویزیون بی بی سی، پلیس و قضات در رسیدگی به پرونده های سوء 
استفاده جنسی، جدی عمل می کنند. به نوشته دیلی میل، رسیدگی به شکایات 
درباره تهاجم جنسی، از علل رغبت قربانیان به شکایت و در نتیجه، افزایش 
شمار پرونده هاست. اکنون ۱۸ هزار و ۸۴7 مهاجم جنسی در فهرست مراقبت 
عمومی پلیس قرار دارند که در مقایســه یا ۱0سال پیش، ۲۶ درصد افزایش 
نشان می دهد.همچنین 7۱ هزار و ۹05 متهم زیر نظر مستمر پلیس قرار دارند 
که ۶0 درصد افزایش در مقایسه با ۱0 سال پیش نشان می دهد. این افراد به 
اتهام های جنسی و نیز خشونت، در فهرست مراقبت مستمر پلیس قرار دارند.
مطابق قانون انگلیس، هر مجرمی که بیش از ۳0 ماه به جرم تهاجم جنسی 

زندانی شود، تا پایان عمر در فهرست مراقبت مستمر پلیس قرار می گیرد.
 مجرمان جنسی که بین ۶ تا ۳0 ماه زندانی شده باشند، برای ۱0 سال 
مورد مراقبت قرار می گیرند و مجرمان جنسی که کمتر از ۶ ماه زندانی شده 
باشــند یا مورد هشدار دادگاه قرار گرفته باشند یا به مراکز بارپروری معرفی 
شده باشند، تا هفت سال تحت مراقبت پلیس قرار می گیرند. زمان مراقبت از 

مجرمان کمتر از۱۸ سال نیز نصف مدت افراد بالغ است.
این مهاجمان جنسی، موظفند سه روز پس از دریافت هشدار از قاضی یا 
آزادی از زندان، خود را به پاسگاه پلیس محل زندگی خود معرفی کنند و از 

آن پس، جا به جا شدن آنان زیر نظر قرار می گیرد. 
مهاجمان جنســی همچنین باید پلیس را در جریان سفر خود به خارج 
از کشــور قرار دهند و در صورت بی توجهی به این موارد، مجرمان به جریمه 

نقدی و تا پنج سال زندان محکوم خواهند شد.

پزشکان موفق شدند در یک عمل جراحی 23 
ساعته صورت بد شکل این زن را بهبود ببخشند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تصاویری که 
مشاهده می کنید، مربوط به »جوانا«، اهل لهستان است 
که سه سال پس از عمل پیوند صورت در یک کنفرانس 

خبری حاضر شــده است. وی دچار نوعی تومور با نام »نوروفیبروماتوز« بود. 
این بیماری نوعی بیماری ژنتیکی است که اعصاب و پوست را گرفتار می کند. 
بر اثر این تومور صورت جوانا بســیار بدشکل شده بود و قادر به حرف زدن، 

جویدن یا قورت دادن غذا نبود.
دکتر »آدام«، به همراه تیم پزشکی موفق شد، در یک عمل جراحی ۲۳ 
ساعته ۸0 درصد پوست را به صورت وی پیوند بزند، به طوری که اکنون پس 
از سه سال این زن می تواند حرف بزند، غذا را بجود و قورت دهد.این بیماری 
علی رغم ژنتیکی بودن، ســرطانی یا مسری نیست، اما امکان بهبودی در آن 

وجود ندارد و برای همین پزشکان مجبور به عمل پیوند شدند.
این دومین عمل پیوند صورت است که در لهستان انجام می شود. اولین 
عمل صورت بر روی مردی انجام شــد که صورتش زیر دستگاه سنگ تراشی 

له شده بود.

یک مرد 66 ســاله ترکیه ای در یک ساعت 
4۰ بار سکته قلبی کرد و با تلاش پزشکان جان 

سالم به در برد.
به گزارش فارس، این مرد بیمار که در یک ساعت 
۴0 بار سکته کرد و سه بار مورد عمل جراحی قلب قرار 

گرفت،  هوشیاری خود را به دست آورد و به زندگی برگشت.
»بیِکر دمیرتاس« که ۶۶ ســاله است، ساکن شهر ارزنجان ترکیه است. 
خانواده او پس از آن که متوجه شــدند، بیکر از ناحیه قفســه سینه احساس 
درد می کند، او را به ســرعت به بیمارستان منتقل کردند.با معاینه های اولیه 
در بیمارستان مرکزی شهر ارزنجان مشخص شد، سه رگ اصلی قلب بیکر تا 
۹0 درصد بســته شده است. این مرد بازنشسته سریع راهی اتاق عمل شد و 
سلامت خود را به دست آورد.با این شرایط به نظر می رسید، بیکر حال عمومی 
مناسبی دارد، ولی ناگهان ضربان قلب او ایستاد. پزشکان عملیات احیاء را به 

سرعت آغاز کردند و او از این اتفاق هم جان سلام به در برد.
زمانی که بیکر به اتاق مراقب های ویژه منتقل شد، قلب او در یک ساعت 

۴0 بار ایستاد اما با تلاش پزشکان سرانجام توانست به زندگی بازگردد.

دادستان کل کشور با اشاره به جزئیات جدیدی 
از اختلاس در دو بانک ملی و ملت و پرونده واگذاری 
املاک شهرداری تهران، گفت: برخی بانک ها از مردم 
ســودهایی خارج از مصوبات شورای پول و اعتبار 

می گیرند.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، حجت الاســلام 
محمدجعفر منتظری در برنامــه گفت و گوی ویژه خبری 
درباره رســیدگی به تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان و 
بانک سرمایه گفت: متاسفانه در عملکرد بانک ها اشکالات 
عدیده ای را می بینیم و گاهی شــاهد اختلاس هایی در آن 

هستیم.
منتظری ادامه داد: اشکالاتی در داد و ستدهای بانک ها 
وجــود دارد و برخی بانک ها از مردم ســودهایی خارج از 

مصوبات شورای پول و اعتبار می گیرند.
وی افــزود: در دو بانک ملی و ملت جمعاً حدود هزار 
و ۲00 میلیارد تومان اختلاس شــده و پول ها از بین رفته 
اســت که یکی از بدهکاران اصلی بانکی متاسفانه فراری و 
در خارج از کشور است و از طریق دادستان تهران و پلیس 
اینترپل تحت تعقیب اســت و پنج نفر از این عوامل اصلی 

اکنون بازداشت هستند.
به گفته دادســتان کل کشور، از هزار و ۲00 میلیارد 
تومان اختلاس، حدود ۸00 میلیارد در بانک ملی است که 
۳00 میلیارد آن برگشته است و بانک ملت هم ۳00 میلیارد 
تومان بوده که ۱۲0 میلیارد برگشته است و بقیه بخشی در 
خارج از کشور از طریق پلیس اینترپل شناسایی و توقیف 

شده و به دنبال متهم اصلی هم هستند.
وی بــا بیان اینکــه چنانچه نظــارت بانک مرکزی و 
خود بانک ها بر عملکرد و گردش پول تقویت شود جلوی 
اختلاس ها گرفته خواهد شــد، افزود: برای کشــور خوب 
نیست هر از چند گاهی شاهد این گونه اختلاس ها باشیم.

واگذاری غیر قانونی املاک
 به 2۹ نفر خارج از شهرداری

منتظری گفت: در خصــوص موضوع اراضی و املاک 
واگذار شده شهرداری پس از اینکه مسئله برملا شد رئیس 
 قوه قضائیه با حساســیتی که بر روی آن داشت مأموریت 
خاصی به بنــده داد تا موضوع را پیگیری کنیم و من هم 

سعی کردم در زمان معینی اطلاعات لازم به دست بیاید و 
هیئتی از قضات عالی را تعیین کردیم و آنها اسناد و مدارک 
را بررســی کردند و جلســات متعددی با شورای اسلامی 
شــهر تهران و شــهردار تهران و برخی دیگر از مسئولان 

شهرداری داشتند.
وی تصریح کرد: شــهردار تهران بر اساس مجوزی که 
از شــورای اسلامی شهر تهران گرفته بود برای تأمین رفاه 
کارکنان خود می توانست شرکت های تعاونی تشکیل دهد 
و قانون به شــرکت های تعاونی اعم از شهرداری و یا دیگر 
دستگاه ها و وزارتخانه ها اجازه داده یکسری تسهیلاتی در 
نظر گرفته شود از جمله واگذاری زمین یا مصالح تا افرادی 

که استحقاق مسکن دارند به آن برسند.
دادستان کل کشور با اشاره به اینکه شهرداری تهران 
حدود ۱0۴ تعاونی را تشــکیل داد، ادامه داد: بر اســاس 
بررسی ها، در مجموع یک میلیون و 700 هزار متر مربع به 
این شرکت های تعاونی زمین واگذار شده است و امکاناتی 
در حد قانون و مصوبه شورای شهر به اعضای این تعاونی ها 
داده شــد که در بررسی ها مشــخص شد آنچه که در این 
قالب انجام شــده یعنی اینکه شهرداری، امکانات، زمین و 
تسهیلات دیگری را به این تعاونی ها داد و تعاونی ها هم آن 
را به اعضا دادند اشکال قانونی ندارد و تخلفی در آن صورت 
نگرفته اســت، اما برخی املاک وجود دارد که به صورت 
آپارتمان بوده که به دسته دیگری از مدیران و کسانی که 
در شــهرداری شاغل بودند و مسکن نداشتند واگذار شده 
است و با مجوزی که شورای شهر داده و شهرداری تهران 
داشته است می توانستند مقداری تخفیف به آنها بدهند که 
در خصوص ایــن افراد بیش از آنچه که باید تخفیف داده 
شود تخفیف داده شده که در این زمینه شهردار تهران هم 

گفت؛ درباره مقدار تخفیف ها اطلاعی نداشتم.
وی افــزود: افرادی بودند که املاک در اختیار آنها بود 
و آنها را به شــرکت های تعاونی معرفی کردند تا عضو آن 
شوند تا این املاک را به آنها با تخفیف منتقل کنند که به 
نوعی اشکال دارد و به آنها اعلام کردیم که مقدار تخفیف ها 

صحیح نبود که باید اصلاح و بازگردانده شود.
منتظری گفت: حدود ۱50 نفر هم از مجموعه شهرداری 
بودند و می توانســتند از تســهیلات و امکانات شهرداری 

استفاده کنند اما باید در قالب تعاونی می رفتند که آنها را 
عضو تعاونی کردند و آن ملک با تخفیف به آنها داده شــد 

که آن تخفیف ها باید بازگردانده شود.
وی افزود: در مجموع حدود ۲۹ نفر کسانی هستند که 
خارج از شهرداری بودند و با معرفی، برخی از آپارتمان ها به 
آنها واگذار شد که تخلف قطعی است و حتماً باید رسیدگی 
شود، ۱۶ نفر هم کسانی بودند که کارمند شهرداری بودند 
اما خارج از تعاونی به صورت مستقیم آپارتمان به آنها واگذار 
شــد، در مجموع این ۴5 نفر کــه قرارداد آنها باطل بود و 
باید فسخ شود را به شــهرداری اعلام کردیم و شهرداری 
اقدام کرد و تا کنون ۳۶ مورد از این تعداد را ابطال کردند 
و ۹ مورد دیگر هم اشکالات قانونی دارد که باید حل شود.

دادستان کل کشــور گفت:گزارش این پرونده تهیه و 
به رئیس  قوه قضائیه تقدیم شــد و وی هم دستور داد این 
گزارش به دادسرای تهران ارسال شود تا آن را پیگیری کند.
حجت الاسلام منتظری بابیان اینکه در مجموع بررسی ها 
به این نرسیدیم که فساد سازمان یافته ای در شهرداری تهران 
واقع شــده باشــد، تأکید کرد: این پرونده ها حتماً باید در 
دادسرا رسیدگی شود و ببینیم آیا در این داد و ستدها و نقل 
و انتقالات جرمی محقق شده است تا تعقیب شود یا خیر؟
وی ادامه داد: از دادستان تهران خواستم تا این موضوع 
به دقت رسیدگی شــود و اگر جرمی واقع شده باید برای 
رســیدگی به دادگاه ارسال شود و مسئولان شهرداری هم 
اعلام آمادگی کردند تا اگر جرمی واقع شده باشد بر اساس 

قانون برخورد شود.
اشکال قانونی در پرداخت حقوق های نجومی

دادســتان کل کشــور درباره حقوق هــای نجومی و 
نامتعارف هم گفت: دامنه آن بسیار وسیع و گسترده است 
نه از لحاظ تعداد بلکه از نظر اینکه بخواهیم موارد قانونی 

آن را بررسی کنیم یعنی کار مشکل و گسترده ای بود.
منتظری با بیان اینکه بررسی های ما نشان می دهد که 
بخشی از این حقوق های بالا ، مبنای قانونی دارد و قانون باید 
اصلاح شود، افزود: متأسفانه برای پرداخت، قوانین مختلفی 
داریم که موجب این آسیب ها شد و برخی از مصوبات دولت 
و مصوبات برخی از هیئت های امنا هم اشــکال داشــت و 
قانون نباید برخی از این اختیارات را به این هیئت می داد. 

وی گفت: تعداد کســانی که بالای ۳0 تا 50 میلیون 
حقوق می گرفتند زیاد نیســت امــا همین تعداد هم قابل 

قبول نیست. 
بدهی ۱۰ هزار میلیارد تومانی بابک زنجانی

دادستان کل کشور درباره پرونده بابک زنجانی گفت: 
وی بیش از ۱0 هزار میلیارد تومان بدهکاری دارد که این 
اموال را به خارج از کشور برده و وکیل وی هم اعلام کرده 
اســت که آمادگی دارد بخشی از اموال را برگرداند اما در 
عمل چنین چیزی مشاهده نمی شود و تا زمانی که این آقا 
و وکیل وی و کسانی که دست اندرکار مسائل وی هستند 
برای استرداد اموال بیت المال همکاری نکنند قطعاً  و مسلماً 
قوه قضائیه کوتاه نخواهد آمد.وی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به موضوع فضای مجازی، ادامه داد: مقام معظم 
رهبری هم ســال های قبل شورای عالی فضای مجازی را 
تشکیل دادند و در اساسنامه این شورا مسائلی پیش بینی 
شده که اگر از روز نخست شورا به وظیفه خود عمل می کرد 

اکنون شاهد این نابسامانی ها در فضای مجازی نبودیم.
منتظــری با اشــاره به اینکه ریاســت این شــورا با 
رئیس جمهور اســت، افزود: دولت ها باید بیش از پیش به 
این موضوع اهتمام داشته باشند و باید شبکه ملی فضای 
مجازی به وجود بیاید که وابستگی به خارج نداشته باشد.

ریشه اتهامات در فضای مجازی
دادستان کل کشــور درباره پرونده اخیر مطرح شده 
در فضــای مجازی هم گفت: وقتی علیه متهمی در فضای 
مجازی و رسانه های بیگانه جوسازی می کنند و دشمن روی 
او مانور و هر روز آن را گســترش می دهد نشــان می دهد 
دشمن در پشــت پرده اهداف دیگری را دنبال می کند و 
دلشــان به حال شاکیان و غیره نمی سوزد که پرونده اخیر 

هم از این مقوله خارج نیست.
وی با بیان اینکه به موجب قانون و اخلاق و شرع، حق 
نداریم اسامی افراد متهم را در جامعه مطرح کنیم، تاکید 
کرد: دشمن می خواهد با این فضاسازی آبرو و حیثیت نظام 
و ارزش های ما ازجمله قرآن، احکام، رهبری و ولایت را زیر 
سؤال ببرد و در این راه از ابزارهای مختلف استفاده می کند.

وی گفت: اگر جرمی واقع شده باشد مانند بقیه جرایم 
برخورد می شود و اگر جرمی واقع نشده باشد تبرئه می شود.

دادستان کل کشور خبر داد

اختلاس 1200 میلیاردی 
در 2 بانک ملی و ملت

تصادف خونین درچهار محال بختیاری 
شهرکرد - ایرنا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی چهارمحال 
و بختیاری گفت: در ۲ حادثه رانندگی در محور بروجن - لردگان 

۲ تن کشته و ۶ نفر مصدوم شدند.
سرهنگ رحمت الله نجفی افزود: در حادثه نخست برخورد یک 
دستگاه خودروی پراید با پژو در گردنه کوشنگلی  رخ داد که یک 

کشته و چهار زخمی برجا گذاشت.
وی افزود: این ســانحه به علت ناتوانی راننده پراید در کنترل 

وسیله نقلیه اش روی داد.
ســرهنگ نجفــی به ســانحه رانندگــی دیگر اشــاره کرد 
واظهارداشت: در این حادثه یکدستگاه خودروی تیبا درگردنه مزبور 
واژگون شد که در اثر آن یک کشته و ۲ نفر دیگر زخمی شدند.
سرهنگ نجفی علت این حادثه را نیز عدم کنترل وسیله نقلیه 

در پیچ گردنه کوشنگلی دانست.
توقیف محموله کاپشن

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
گفت: مأموران پلیس آگاهی حین گشت زنی های نامحسوس در 
محورهای اصلی، جاده قدیم تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو 

سنگین مشکوک شده و به راننده آن دستور ایست دادند.
سرتیپ محسن خانچرلی افزود: مأموران خودرو را متوقف و 
در بازرسی از قسمت بار آن موفق به کشف یک هزار و ۲۱۶ ثوب 

کاپشن خارجی قاچاق شدند.
وی با اشاره به دستگیری دو متهم در این رابطه تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش کالای کشف شده را دومیلیارد ریال محاسبه 
کردند و قاچاقچیان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.
۱2 کیلو هروئین در پژو 

خرم آباد - ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب مرکز لرستان گفت: 
در پی گزارش پلیس موادمخدر استان مبنی بر شناسایی محموله 
موادمخدر در محور کوهدشت به خرم آباد دستور قضایی در جهت 

دستگیری متهمان صادر شد.
سعید رازانی افزود: در این ارتباط با توقف یک دستگاه خودروی 
پژو ۴05 در محور کوهدشــت بــه خرم آباد ۱۲ کیلو و۹۸0 گرم 
موادمخدر از نوع هروئین از سرنشینان خودرو کشف و ضبط شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز لرستان اظهار کرد: سرنشینان 
این خودرو یک زن و مرد بودند که با صدور قرار بازداشــت روانه 

زندان شدند.
توزیع شربت مسموم 

رفسنجان- خبرگزاری فارس: فرماندار رفسنجان گفت: یک 
فردی ناشناس به روستای علی آباد مراجعه کرده و یک گالن شربت 
که گفته نذری است بین تعدادی از اتباع افغانستان که درمحل 

حضور داشتند،  توزیع کرد.
حمید ملانوری افزود:  افرادی که از این شربت مصرف کردند، 
دچار ضعف و بی حالی شــده و با حالت تهوع مواجه شــدند و به 
پس از گذشت دو ساعت از ماجرا تعدادشان به ۲۴ نفر  رسید که 

به بیمارستان علی بن ابیطالب)ع( مراجعه کردند.
فرماندار رفســنجان بیان داشــت: این بیماران تحت درمان 
قرارگرفتند و به تدریج از بیمارســتان مرخص شــدند. تنها یک 

کودک ۸ ساله به دلیل ضعف بدنی دربیمارستان بستری است.
به گفته وی، پلیس برای دســتگیری عامل این مسمومیت 

وارد عمل شده است
کشف ۱۱۰ کیلوگرم مواد مخدر 

آمل - خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی آمل گفت: بیش از 
۱۱0 کیلوگرم انواع موادمخدر در این شهرستان کشف و ضبط شد.
ســرهنگ ولی الله گنجیان مقدم افزود: افراد دستگیرشده با 
تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل دستگاه قضایی 

شدند.
به گفته وی، بیشترموادمخدر کشف شده از نوع تریاک است.

28هکتار جنگل خاکستر شد
شهرکرد - ایرنا: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال 
و بختیاری، میزان خسارت آتش سوزی منطقه جنگلی چهارطاق 
مشایخ شهرستان کیار را در ۲۸ هکتار از این عرصه ها اعلام کرد.
علی محمدی مقدم برآورد میزان خسارت اولیه آتش سوزی از 
سوی کارشناسان منابع طبیعی را در حدود یک میلیارد و 750 
میلیون ریال دانســت و اظهار کرد: علت آتش ســوزی در دست 
بررسی دقیق و جدی یگان حفاظت منابع طبیعی استان قرار دارد.

ذخیره گاه جنگلی چهارطاق مشــایخ شهرستان کیار دارای 
گونه های با ارزش ارس و ســایر گونه ها شــامل زبان گنجشک، 

زالزالک، بلوط است.
این ذخیره گاه به تازگی از سوی سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری به عنوان آثار ملی طبیعی به ثبت رسیده است.

نگهداری سیگارقاچاق  درخانه 
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: 
ماموران این شهرستان یک واحد مسکونی را شناسایی کردند که 

در آن سیگار خارجی قاچاق نگهداری می شد.
سرهنگ عبدالعلی روانبخش افزود:  ماموران با حکم قضایی 
وارد منزل مزبور شــدند و در بازرسی از آنجا ۶5 هزار نخ سیگار 
خارجی قاچاق کشف و یک نفر را در این رابطه دستگیر کردند.

وی تصریح کرد: متهم دستگیر شده به همراه مواد مکشوفه 
پس از تشــکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضایی شد.
گازگرفتگی ۵ نفر 

بابل - خبرگزاری فارس: سخنگوی اورژانس ۱۱5 بابل گفت: 
مســمومیت با گاز مونوکسیدکربن در بابل پنج مصدوم بر جای 

گذاشت.
مهدی غلام نیــا افزود: ایــن حادثه در حســینیه بزوردپی 
خشرودپی بابل رخ داد که فورا امدادگران مصدومان را به مراکز 

درمانی منتقل کردند.
وی تصریح کرد: این حادثه به سبب مسدود بودن لوله بخاری 
توســط پرندگان رخ داد و مصدومــان چهار مرد ۴۸، ۴۳، 55 و 
هشت ساله و یک زن ۲۳ ساله بودند که دچار مسمومیت شدند.

فروشگاه کفش سوخت
ساری- خبرنگارکیهان: سخنگوی مرکز فوریت های پزشکی 
مازندران گفت: براثر وقوع آتش ســوزی در فروشگاه کفش ملی 
شعبه میدان امام ساری دو نفر مجروح شدند. ذکریا اشکپور افزود: 
مصدومــان این حادثه یک مرد ۳5 ســاله و یک نفر از نیروهای 

آتش نشانی ساری هستند. 
وی اضافه کرد: مرد ۳5 ساله دارای ۴0 درصد سوختگی است 
که دربیمارستان بستری شد و مصدوم دوم نیز به صورت سرپایی 

درمان و از بیمارستان مرخص شد.
 اشــکپور با بیان اینکه فروشــگاه مزبور به طور ۱00 درصد 
خســارت دید اظهارداشت: کارشناســان آتش نشانی علت بروز 

آتش سوزی را هنوز اعلام نکرده اند.
کشف ۱4 هزار لیترسوخت

زاهــدان- خبرنگارکیهان: فرمانــده انتظامی قصر قند گفت: 
ماموران این شهرستان ســه دستگاه خودرو سبک و سنگین را 
متوقف کردند و در بازرســی از آنها ۱۴ هزار لیتر سوخت قاچاق 

کشف کردند.
 ســرهنگ حیدری نوری افزود: خودروهای سوخت توقیف 

و قاچاقچیان با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

معاون درمان وزارت بهداشت گفت: درحال حاضر 
آمار مبتلایان به ســرطان در ایران پایین تر ازسطح 
جهانی است اما متاسفانه تعداد مبتلایان به سرطان 

در کشور روبه افزایش است.
به گزارش فارس، محمد آقاجانی درپانزدهمین کنگره 
انجمن مدیــکال آنکولوژی و هماتولوژی ایران و کنفرانس 
ســالانه پرستاری ســرطان با بیان اینکه در بحث سرطان 
سالانه ۸5 هزار مورد جدید داریم، گفت: درپنج سال اخیر 
۳00 هزار بیمار بهبود یافته داشته ایم ضمن اینکه سرطان 

دومین علت مرگ  ومیر در کشورما است.
آقاجانی افزود: درحال حاضر آمار مبتلایان به سرطان 
در ایران پایین تر از ســطح جهانی است اما متاسفانه تعداد 
مبتلایان به سرطان در کشور رو به افزایش است، ما با فاصله 
کمی از کشورهای توسعه یافته این افزایش را داریم و دلیل 
آن هم افزایش امید به زندگی در کشور است به طوریکه هم 
اکنون امید به زندگی در جهان 7۱ ســال و در کشور ما به 
بالاتر از 7۴ سال رسیده است پس باید منتظر موج سرطان 
باشیم.وی مصرف پایین میوه، فعالیت بدنی کم، افزایش وزن، 
افزایش انرژی، افزایش گاز CO۲ در محیط و افزایش ذرات 

معلق را در افزایش آمار مبتلایان به سرطان موثردانست.

معاون درمان وزارت بهداشــت یکــی از چالش ها در 
زمینه تشــخیص و درمان سرطان را ارائه خدمات مختلف 
تشــخیصی در مراکز پراکنده دانست وگفت: این موضوع 
ســبب سرگردانی و از دســت رفتن زمان درمان می شود، 
همچنین تصمیم گیری های تیم هــای درمانی جدا از هم 
به این مساله دامن می زند.وی عدم توزیع عادلانه امکانات 
درمانی در کشــور را در زمینه درمان ســرطان تاثیرگذار 
دانســت.آقاجانی در خصوص هزینه های مستقیم سرطان 
گفــت: این هزینه ها در جهان ۲۹0 میلیارد دلار و در ایران 
۳ هزار میلیارد تومان است. همچنین درمان های مستقیم 
و غیرمستقیم سرطان درجهان هزار و ۱۶0 میلیارد دلار و 

در ایران ۱0هزار میلیارد تومان است.
وی کل هزینه های سالانه دارویی در کشور را بیش از ۸ 
هزار میلیارد دانست و گفت: از این عدد هزار و 500 میلیارد 
تومان آن مربوط به بیماری های ســرطانی است که  دولت 

هزار و ۳00 میلیارد آن را پرداخت می کند.
درمان سرطان با تشخیص در مراحل اولیه 

امکان پذیر است
قائم مقام مرکز تحقیقات خون و ســرطان نیز در این 
کنگره گفت: در صورتی که سرطان در مراحل اولیه تشخیص 

داده شود امکان بهبودی بیمار بسیار بالا می رود.
محمدجهانی گفت: باید در کشور به صورت جدی برای 
فرهنگ سازی اقدام شود مثلا دولت می تواند از تمام تابلوها 
و بیلبوردهای سطح شهر و بزرگراه ها برای آگاه سازی مردم 

در مورد سرطان استفاده کند.
وی افزود: سیگار یکی از مواردی است که نیاز است به 
صورت جدی خطــرات و اثرات مرگبار آن به آحاد جامعه 
گوشزد شود.جهانی گفت: سرطان سینه یکی از سرطان های 
شایع در آمریکا بود که با فرهنگ سازی این مساله که زنان 
بالای ۴0 سال هر ساله برای ماموگرافی اقدام کنند توانستند 
در درمان بیماری در مراحل ابتدایی آن موفق باشــند، اما 
در کشور ما مشاهده می کنیم بیمار با سینه ای پر از تومور، 
زخم و عفونت شدید مراجعه می کند که در این مرحله امکان 

بهبود آن بسیار پایین است.
فوق  تخصص مدیکال آنکولــوژی و هماتولوژی گفت: 
باید در کشور ما این فرهنگ ایجاد شود که زنان بالای ۴0 
سال هر ساله برای ماموگرافی اقدام کنند همچنین مردان 
بالای 50 ســال نیز هر ساله آزمایش PSA ) تست سرطان 
پروســتات( دهند. کشف سرطان در مراحل ابتدایی آن در 
درمان آن بسیار کمک می کند و این امر جز با آگاهی بخشی 

به جامعه امکان پذیر نیست.وی تصریح کرد: آمار کشور ما 
در خصوص مبتلایان به ســرطان نســبت به آمار جهانی 
پایین است؛ در کشور ما سالانه از هر صدهزار نفر پنج نفر 
به سرطان پروستات و سینه مبتلا می شوند اما این آمار در 

جهان به ۱۳ نفر می رسد.
لزوم استفاده از ریز مغذی ها

رئیس پژوهشکده سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشــتی نیز  در گفت وگو با خبرگزاری صدا و ســیما  با 
تأکید براصلاح تغذیه و اســتفاده از ریزمغذی ها در ســبد 
غذایی، گفت: استفاده از ریزمغذی ها می تواند در پیشگیری 
از ســرطان ها مؤثر باشــد این در حالی اســت که این ریز 
مغذی ها تحت پوشش بیمه ها نیستند هرچند قیمتی هم 
ندارند اما داروهای گرانقیمت چند میلیونی که شاید فقط 
چندماه بتواند به طول عمر بیمار سرطانی کمک کند تحت 

پوشش هستند.
محمد اســماعیل اکبری افزود:۲0 درصد مردم جامعه 
کــم خونی،۶0 درصد کمبود ویتامین دی و ۴0 درصد هم 
کمبود روی دارند که با افزایش سواد سلامت جامعه، تغییر 
نگاه مســئولان و بیمه ها می توان مردم را کمک کرد و از 

روند روبه افزایش سرطان  پیشگیری کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت:

آمار سرطان در ایران پایین تر از سطح جهانی اما رو به افزایش است

دانشجویان مشــمول می توانند بر اساس 
قوانین سازمان نظام وظیفه و حضور در کاروان ها 

به سفر اربعین بروند.
ســتاد عمره و عتبات دانشگاهیان اعلام کرد به 
منظور تسهیل در اعزام دانشجویان به عتبات عالیات 
برای شرکت در پیاده روی اربعین حسینی ستاد عمره 
و عتبات دانشــگاهیان با همکاری ســازمان وظیفه 
عمومی اقدام به درخواســت صدور مجوز خروج از 

کشور دانشگاهیان می کند.
این ســتاد فقط برای دانشــجویانی که توسط 
کاروان ها و یا تشــکل های مجاز در دانشگاه ها اعزام 
می شــوند، پس از دریافت تعهدنامه های محضری 
لازم و در صورت مجاز بودن به خروج توسط سازمان 

وظیفه عمومی ناجا اقدام به دریافت مجوز می کند.
دانشجویانی که به صورت انفرادی اعزام می شوند 
مشمول این طرح نبوده و می بایست با سپردن وثیقه 
نزد ســازمان وظیفه عمومی ناجا نسبت به دریافت 

مجوز اقدام کنند.
گرفتن مجوز خروج از کشــور برای دانشجویان 
مشــمول بر اساس قوانین سازمان نظام وظیفه بوده 
و هر متقاضی می بایست بر اساس شرایط ذکر شده 
در سایت سازمان نظام وظیفه اقدام به ثبت معافیت 
تحصیلی کرده و مهلت سنوات تحصیلی داشته باشد.
بنابر اعلام ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان، کلیه 
اطلاعیه هــا و اخبار مبتنی بر صدور مجوز خروج از 
کشور بدون طی مراحل و سپردن وثیقه غیرمعتبر و 
کذب بوده و از دانشجویان مشمول تقاضا می شود از 
مراجعه بدون رعایت شرایط و قوانین به سازمان نظام 

وظیفه و دفاتر دانشگاه ها خودداری کنند.
پانزدهمین دوره عتبات دانشگاهیان تا ۲0 آبان 
ماه ادامه دارد و ثبت نام شــانزدهمین دوره عتبات 
عالیات از اواخر آذر ماه در سایت لبیک آغاز خواهد 
شد که زمان دقیق آن متعاقبا از سایت لبیک به نشانی

 www.labbayk.ir اطلاع رسانی خواهد شد.

دانشجویان مشمول می توانند به سفر اربعین بروند
شورای شهر تهران به مناسبت سومین سالگرد 
درگذشت مرحوم حبیب الله عسگراولادی با نامگذاری 
یکی از خیابان های تهران به نام آن مرحوم موافقت 

کرد.
به گزارش تسنیم، شورای شهر تهران به مناسبت سومین 
سالگرد درگذشت مرحوم حاج حبیب الله عسگراولادی رئیس 
فقیــد جبهه پیروان خط امام و رهبری با نامگذاری یکی از 

خیابان های تهران به نام وی موافقت کرد.
حجت الاســلام عبدالمقیم ناصحی رئیس کمیسیون 
فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران از نامگذاری خیابانی 
در منطقه ۱۲ تهران با نام مرحوم حبیب الله عســگراولادی 
خبر داد و گفت: جلسه ای در شورای شهر تهران با دستور 
کار نامگذاری خیابانی به نام مرحوم حبیب الله عسگراولادی 
برگزار شد و این موضوع مورد تصویب اعضای شورای شهر 
قرار گرفت.وی افــزود: این خیابان که در منطقه ۱۲ واقع 
شده، در حد فاصل بین خیابان ادیب تا خیابان »رهکوی« 

در محدوده هرندی قرار دارد.

ماموران پایــگاه پنجم پایتخت، زورگیران غرب 
تهران را پس از یک رشته عملیات پیچیده و هماهنگ 

دستگیر کردند.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی پلیس آگاهی پایتخت، 
شهریور پارسال دستگیری چند زورگیر سریالی از مشتریان 
بانک های تهران در دستور کارماموران پایگاه پنجم آگاهی 

قرارگرفت. 
سال گذشــته گزارش یک فقره زو رگیری در محدوده 
خانی آباد نو به ماموران انتظامی اطلاع داده شد و مالباخته 
که مردی میانســال بود به مأموران گفت: پس از نقد کردن 
چکی که مربوط به کارگاهم بود از بانک خارج  و به سمت 
محل کارگاه در پاسگاه نعمت آباد حرکت کردم. سوار ماشین 
بودم و همین که جلوی کارگاه پارک کردم تا پیاده شوم چهار 
نفر با قمه و انواع سلاح سرد به سمت من آمدند. این افراد 
درحالی که ســوار بر دو دستگاه موتور سیکلت هوندا بودند 
تمام وســایل و کیفم را گرفتند و از محل دور شدند. بسیار 

ترسیده بودم و هرچه مقاومت کردم حاصلی نشد.
رسیدگی به این موضوع ادامه داشت تا اینکه مشخص 

شد این افراد زورگیران سریالی هستند. 
زورگیران که چهارنفر سوار بر موتورسیکلتی بودند با عِلم 
به اینکه همراه افراد مورد نظرشــان پول هست به مالباخته 

نزدیک می شدند و با ضرب چاقو و قمه اموال را از دست فرد 
شناسایی شده در می آوردند.

همچنیــن تحقیقات بیشــتر در این زمینه نشــان داد 
زورگیــران در برابر هرفردی بنا بر وســیله نقلیه اش رفتار 
متفاوتی نشان می دهند. اگر فرد عابرپیاده بود او را تعقیب 
کرده و در زمان مناسب و بسته به خلوتی محل به مالباخته 
حمله ور می شــدند و اموال را می گرفتند، اما اگر فرد مورد 
نظر ســوار بر ماشین بود او را دنبال می کردند و در فرصتی 
مناسب در میانه خیابان و اتوبان با ماشین تصادف می کردند 
یا به بهانه ای با راننده اتومبیل که پول در کیفش بود درگیری 
لفظی پیدا می کردند و پس از آنکه سرنشینان موتور سیکلت 
دعوا را گرم می کردند، موتورسیکلت سواران دیگر اموال را 
از ماشــین برداشته و متواری می شدند.  در مواردی هم که 
وسیله نقلیه فرد موتور بود با او درگیری لفظی بر سر ناموس 
را بهانه می کردند و از فرصت استفاده کرده و با تهدید قمه 
و چاقــو اموال فرد را می ربودند.مدتی بعد کارآگاهان پایگاه 
پنجم دریافتند این باند به وسیله یک نفر زاغزن که خود را 

در سرقت ها پنهان کرده بود انجام می گیرد. 
در این مرحله ماموران سریعا به سراغ دوربین های مدار 
بسته رفتند و با بررسی فیلم های ضبط شده مطمئن شدند 
که یک زاغزن در همه موارد مالباخته را زیر نظر گرفته است. 

بعد از این ماموران به بررســی ســوابق در آلبوم اداره 
آگاهی پرداخته و این زاغزن را که فردی با هویت منصور بود 
شناسایی کردند. اگرچه وی از مجرمان سابقه دار در زمینه 

زورگیری بود اما مکان مشخصی نداشت.
با بررسی های بیشتر  و با بررسی تماس های رد و بدل 
شده میان منصور و دوستانش مشخص شد همدستان منصور 
۸ نفر از بچه محل هایش هستند که بعضی سابقه شرارت و 

سرقت در محله دارند. 
در نهایت پس از یکســری عملیات پیچیده و درســت 
همزمان با برگزاری طرح دستگیری کیف قاپان تهرانی همه 
متهمان این پرونده به همراه رئیس باند که زاغزن گروه نیز 
بود، دستگیر شدند.رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان 
به دهها فقره سرقت زورگیری در مناطق غرب و شمال غرب 
تهران و همچنین شناسایی چند تن از مالباختگان، همچنان 

تحقیقات در زمینه این پرونده ادامه دارد. 
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی افزود: مالباختگانی که به 
این صورت مورد زورگیری قرار گرفته اند می توانند با توجه 
به زمان این سرقت ها که شامل تابستان پارسال تا اوایل مهر 
امسال است با مراجعه به پایگاه پنجم آگاهی تهران بزرگ، 

متهمان را شناسایی کنند.

 خیابانی به نام مرحوم 
»عسگراولادی« نامگذاری شد

مالباختگان مراجعه کنند

زورگیران و زاغزن بانک های تهران در دام پلیس

بر اثر بارش چند روزگذشته در بیله سوار و جاری 
شدن سیلاب در تعدادی از معابر این شهر 2۰ واحد 
مسکونی دچار آسیب شده و ساکنان آن مجبور به 

ترک خانه خود شدند.
فرماندار بیله سوار استان اردبیل به ایرنا گفت: بارش هایی 
که در هفته گذشــته در منطقه در جریان بود باعث جاری 
شدن سیلاب در برخی معابر شهر شد و با نفوذ به ۲0 واحد 

مسکونی به آنها خسارت زد.
آرام حلیم افزود: از روز چهارشــنبه ســتاد بحران در 
شهرستان تشکیل و نیروهای امدادی به کمک آسیب دیدگان 
از ســیلاب و نیز تخلیه آب از ســطح شــهر شــتافتند و 
خانواده های آسیب  دیده  با دریافت چادرهای امدادی هلال 
احمر اســکان موقت یافتند تا در نهایت با توجه به سرمای 

هوا در فضاهای مسقف پناه داده شوند.
وی بیــان کرد: با ایجاد کانال ها و معبرهایی آب جاری 
در برخی از خیابان های شــهر به سمت رودخانه بالهاررود 

هدایت شد.
رئیس پلیس راه استان البرز نیز  دیروز از مسدود شدن 

محور شمشک به دیزین به علت بارش برف خبرداد.

فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: یک 
تن و ۹82 کیلوگرم انواع مواد مخدر در سه عملیات 
جداگانه در مرزهای جنوب شــرق کشور کشف و 

ضبط شد.
بــه گزارش مرکز اطلاع رســانی فرماندهــی مرزبانی 
سیستان وبلوچستان، ســرتیپ دوم پاسدار سعید کمیلی 
گفت: مرزداران هنگ مرزی سراوان روز چهارشنبه با تشدید 
اقدامات کنترلی موثر علیه سوداگران مرگ موفق شدند از 
ورود محموله بزرگ مواد مخدر به داخل کشور جلوگیری 
کنند.کمیلی افزود: مرزداران با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی 
از قصد قاچاقچیان بــرای انتقال مقادیر قابل توجهی مواد 
مخدر به داخل کشور آگاه شده و با تشدید اقدامات کنترلی، 
اجرای کمین های هدفمند و تعقیب و مراقبت در مسیرهای 
احتمالی ورود، در سه عملیات جداگانه توانستند هزار و ۹۸۲ 
کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف و ضبط کنند.وی با تقدیر 
از همکاری عوامل سپاه قدس و ماموران انتظامی سیستان و 
بلوچستان، گفت: در این سه عملیات علاوه بر کشف نزدیک 
به دو تن مواد مخدر و مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات، 

دو نفر از قاچاقچیان مسلح نیز دستگیرشدند.

خسارت سیلاب به 20 
واحد مسکونی در بیله سوار 

کشف 2 تن مواد مخدر 
در مرزهای سیستان و بلوچستان


